
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 4 juni 2013,  
nr. 188866-188870, tot vaststelling van 
de openstellingsperiode van 15 juni 2013 
tot 31 december 2013 en het subsidie
plafond voor de openstellingsperiode op 
grond van de Uitvoeringsregeling POP 
subsidies Noord-Holland 2013 
 	
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op de artikelen 1.6 en 1.7 van de Uitvoerings­
regeling POP subsidies Noord-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen een openstellings­
periode van 15 juni 2013 tot 31 december 2013 vast 
voor:
a	� artikel 2.1, onderdeel d verbetering verkave­

lings- en infrastructuur;
b	� § 5.1 hernieuwbare energie;
c	� § 6.2 instandhouding landelijk erfgoed.

Artikel 2
Gedeputeerde staten stellen voor de openstel­
lingsperiode van 15 juni 2013 tot 31 december 2013 
voor:
a	� artikel 2.1, onderdeel d, een subsidieplafond 

vast van € 15.000,-;
b	� § 5.1 een subsidieplafond vast van € 200.000,-;
c	� § 6.2 een subsidieplafond vast van € 15.000,-.

Artikel 3
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkom­
stig het bepaalde in artikel 1.9 van de Uitvoerings­
regeling POP subsidies Noord-Holland 2013.

Haarlem, 4 juni 2013.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 13 juni 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 82

1


